PACITUCAHHUE Ju1d4 CTYIEHTOB

Ydumckozo punuana @unynueepcumema

Yucno Jlenv Hau Oxonu Koi-60
Hedenu

12-aHB-26

12-aHB-26

13-aHB-26

13-aHB-26

13-aHB-26

14-aHB-26

14-aHB-26

14-aHB-26

15-aHB-26

15-aHB-26

16-aHB-26

16-aHB-26

16-aHB-26

17-aHB-26

17-aHB-26

17-aHB-26

19-aHB-26

23 oexaopa 2025 2.

MH

MH

BT

BT

BT

CP

CP

CP

yT

yT

nr

nr

nr

Cb

Cb

Cb

MH

11:50

15:15

13:30

15:15

18:35

11:50

15:15

18:35

15:15

18:35

15:15

16:55

18:35

9:40

11:50

13:30

15:15

15:00

18:25

15:00

18:25

21:45

15:00

18:25

21:45

18:25

21:45

18:25

21:45

13:20

16:45

18:25

c 12.01.2026

Hucuunnuna

uyacoe

WcTopus Poccun

OCHOBBI POCCUINCKOW rOCYAapCTBEHHOCTU

Y4ebHOo-Hay4HbIN cemuHap
Teopus rocygapctea v npaesa

WcTopusi rocyaapcTea u npasa Poccum

OKoHOMUKYeckas Teopus
dunocodums

McTopus Poccumn

dunocodus

Teopusi rocynapcTsa v npasa

Teopwus rocynapctsa v npaea
Teopus rocygapctea v npaea

WcTopust rocynapcTea 1 npasa Poccun

dunocodus
dunocodus

OKoHOMMYeckast Teopua

MHOCTpaHHbIN A3bIK

Kypca (
yueoHwlil 200

no 30.01.202

Buo 3anamuii

CemuHap

NEKUMS

JIEKUMA
CemuHap

NEKUMSA

CemuHap
CemuHap

CeMuHap

CeMuHap

CeMuHap

3awmra no 3CCE
KoHcynbTauus nepes ak3ameHom

CeMuHap

3awmra no 3CCE
KoHcynbTauust nepes ak3ameHom

CemuHap

CemuHap

I'pynna

11610-2

11B10-2

11B10-2
11B10-2

11610-2

11610-2
11B10-2

116t0-2

116t0-2

116t0-2

11B10-2
11B610-2

11Bt0-2

11B10-2
11B10-2

11B610-2

11610-2

Duo npenooasamens

Mpodp

Jou

Oou.
Oou.

Lou.

Lou.
Oou,.

Mpodp.

Lou.

Lou.

[ou,.
Oou,.
[ou,.

[ou,.
[ou,.
Oou,.

Cr.np

. Mygpapwucos P. 3.

. Pacconosa . 1O.

EmenbsaHos C.B.
Wcxakos U. U.

BoHgapeHko O.B.

KoxesHukos E. B.
Pacconoea W. 1O.

Mygnapwucos P. 3.

Pacconosa W. 10.

Wcxakos U. U.

Wcxakos U. U.
Mcxakos U. .

BboHngapeHko HO.B.

Pacconosa W. 1O.
Pacconosa W. 1O.

KoxesHukos E. B.

. Mannmosa [.A.

Cmpanuya 1 u3 3

ayo.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayour.
BUPT.

ayour.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayowr.
BUPT.
ayour.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayour.

BUPT.
ayaur.



Yucno /lenn
HeOenu

19-aHB-26 TH

20-aHB-26 BT

20-aHB-26 BT

21-aHB-26 CP
21-aHB-26 CP

21-9HB-26 CP

22-9HB-26 YT
22-9HB-26 YT
22-9HB-26 YT

22-9HB-26 YT

23-auB-26 MT
23-gHB-26 MT

23-auB-26 MT

24-aHB-26 Cb
24-aHB-26 CB

24-9HB-26 Cb

26-9HB-26 [H
26-9HB-26 [1H

26-9HB-26 [H

27-aHB-26 BT

27-aHB-26 BT

23 oexaopa 2025 2.

Hau Okonu koj-6o

18:35

15:15

18:35

11:50

15:15

18:35

13:30

15:15

16:55

18:35

15:15

18:35

20:15

9:40

11:50

13:30

13:30

15:15

18:35

15:15

18:35

21:45

21:45

15:00

18:25

18:25

20:05

18:25

16:45

15:00

18:25

21:45

Hucuyunnuna
yacoe

WcTopus rocynapcTea u npasa Poccum

dunococus

OkoHoMUM4eckas Teopua

MIHOCTpaHHbIN A3bIK
MHopMaLNOHHbIE TEXHONOMMKU B HOPUANYECKON

WcTopus rocynapcTea m npasa Poccum

Teopwust rocyaapcTea 1 npasa
WcTopus Poccun
WcTopusi Poccun

WcTopusi rocyaapcTea 1 npasa 3apy6exHbIX cTpaH

MHdopMaUMOHHbIE TEXHOMOMMN B IOPUANYECKON
OkoHoMMYeckas Teopus

PUHAHCOBbIN YHUBEPCUTET. NCTOPUA U COBPEMEHHOCTb

MHdopMaUMOHHbIE TEXHOMOMMN B IOPUANYECKON
MHdopMaUmOHHbIE TEXHOMOMMN B IOPUANYECKON

OCHOBBI POCCUIACKOW rOCYyAapCTBEHHOCTU

Pumckoe npaeo
MHOCTpaHHbIN A3bIK

WcTopusi Poccun

OCHOBBI POCCUIACKOW roCcyAapCTBEHHOCTU

WcTopus rocynapcTea 1 Npaea 3apy6eHbIX cTpaH

Buo zanamui

CemuHap

OK3AMEH

CemuHap

CemuHap
CemuHap

SAYET

OK3AMEH
Sawmrta T3
KoHcynbTauus nepen ak3ameHoM

NEKUMSA

CeMuHap
CobecenosaHue no KOHTPONBHON

PABOTE
SAYET

CobecepoBaHue no KOHTPONbHOW
PABOTE
3AYET

CemuHap

NEKUMSA
3AYET

OK3AMEH

CemuHap

CemuHap

I'pynna

11610-2

11610-2

11610-2

11610-2
11610-2

11B10-2

11610-2
11610-2
11B10-2

11610-2

116t0-2
11B10-2

116t0-2

116t0-2
11B10-2

11B610-2

11B610-2
11B10-2

11B610-2

11610-2

11610-2

@uo npenooasamens

Lou.

Lou.

Lou.

Cr.np.
Lou.

Oou.

Lou.
Mpod.
Mpodp.

Lou.

Lou.
Oou,.

Lou.

Lou.
[ou,.
Oou,.

Oou,.

Cr.np.

Mpodp.

Oou,.
Oou,.

BoHpapeHko O.B.

Pacconosa W. 10.

KoxesHukos E. B.

anumosa [.A.

Benonunues U. U.

BoHpapeHko O.B.

Wcxakos U. U.
Mygnapwucos P. 3.

Mygnapwucos P. 3.

BoHgapeHko O.B.

Benonunues U. U.

KoxesHukos E. B.

KoxesHukos E. B.

Benonunues U. U.

Benonunues U. U.

Pacconosa W. 10.

Tetepun A.M.
Manumosa [.A.

Mygnapwucos P. 3.

Pacconosa W. 1O.

BoHpapeHko O.B.

Cmpanuya 2 u3 3

ayo.

BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.

ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayour.
BUPT.
ayour.

BUPT.
ayour.
BUPT.
ayowr.
BUPT.
ayour.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayaur.
BUPT.

ayour.



Yucno /lenn
HeOenu

28-9HB-26

28-9HB-26

28-9HB-26

29-9HB-26

29-9HB-26

29-9HB-26

29-9HB-26

30-9HB-26

30-sHB-26

30-9HB-26

30-aHB-26

23 oexabpa 2025 2.

CP

CP

CP

yT

yT

yT

yT

nr

nr

nr

nr

Hau Oxonu koin-60 Hucuyunnuna

13:30

15:15

18:35

15:15

16:55

18:35

20:15

13:20

15:15

16:55

18:35

15:00

18:25

21:45

16:45

21:45

15:00

16:45

18:25

uacoes

MIHOCTpaHHbIN A3bIK
OCHOBBI POCCUINCKOW rOCYAapCTBEHHOCTU

WcTopusi rocynapcTea 1 Npaea 3apy6esHbIX cTpaH

Y4ebHo-Hay4HbIn ceMuHap
Y4ebHo-Hay4HbI ceMuHap
OCHOBBI POCCUINCKOW rOCYAapCTBEHHOCTU

OCHOBbI POCCUINCKON FOCYAaPCTBEHHOCTM

Opuaunyeckoe nucbmo
KoHcTuTyumMoHHoe npaso
IToruka. Teopusi aprymeHTauum

McTopus rocygapcTea 1 npaBa 3apy6exkHbIX cTpaH

Buo zanamui

CemuHap
CemuHap

CemuHap

CemuHap
3AYET
CemuHap

3ayeT ¢ oLeHKomn

JIEKUMA
JIEKUUA
KoHcynbTauums

SAYET

I'pynna

11610-2

11B10-2

11610-2

11610-2

11610-2

11B10-2

11610-2

11610-2

11B10-2

11610-2

11B10-2

Cr.np.
Oou.

Lou.

Lou.
Lou.
Oou.

Lou.

Lou.
Oou.
Lou.

Oou.

@uo npenooasamens

anumosa [.A.
Pacconoga W. 1O.

BoHpapeHko O.B.

EmenbsHoB C.B.
EmenbsHoB C.B.
Pacconoea W. 1O.

Pacconosa W. 10.

Wcxakos U. U.
Wcxakos U. U.
Pacconosa W. 10.

BoHpapeHko O.B.

Cmpanuya 3 u3 3

ayo.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.

BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.
BUPT.
ayauT.



