

РАСПИСАНИЕ ДЛЯ СТУДЕНТОВ

Уфимского филиала Финуниверситета

курса

(учебный год)

с 12.01.2026 по 30.01.202

Число недели	День недели	Нач часов	Оконч часов	кол-во часов	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
12-янв-26	ПН	11:50	15:00		История России	Семинар	11БЮ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
12-янв-26	ПН	15:15	18:25		Основы российской государственности	ЛЕКЦИЯ	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	13:30	15:00		Учебно-научный семинар	ЛЕКЦИЯ	11БЮ-2	Доц. Емельянов С.В.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	15:15	18:25		Теория государства и права	Семинар	11БЮ-2	Доц. Исхаков И. И.	вирт. аудит.
13-янв-26	ВТ	18:35	21:45		История государства и права России	ЛЕКЦИЯ	11БЮ-2	Доц. Бондаренко Ю.В.	вирт. аудит.
14-янв-26	СР	11:50	15:00		Экономическая теория	Семинар	11БЮ-2	Доц. Кожевников Е. В.	вирт. аудит.
14-янв-26	СР	15:15	18:25		Философия	Семинар	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
14-янв-26	СР	18:35	21:45		История России	Семинар	11БЮ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
15-янв-26	ЧТ	15:15	18:25		Философия	Семинар	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
15-янв-26	ЧТ	18:35	21:45		Теория государства и права	Семинар	11БЮ-2	Доц. Исхаков И. И.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	15:15			Теория государства и права	Защита по ЭССЕ	11БЮ-2	Доц. Исхаков И. И.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	16:55	18:25		Теория государства и права	Консультация перед экзаменом	11БЮ-2	Доц. Исхаков И. И.	вирт. аудит.
16-янв-26	ПТ	18:35	21:45		История государства и права России	Семинар	11БЮ-2	Доц. Бондаренко Ю.В.	вирт. аудит.
17-янв-26	СБ	9:40			Философия	Защита по ЭССЕ	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
17-янв-26	СБ	11:50	13:20		Философия	Консультация перед экзаменом	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
17-янв-26	СБ	13:30	16:45		Экономическая теория	Семинар	11БЮ-2	Доц. Кожевников Е. В.	вирт. аудит.
19-янв-26	ПН	15:15	18:25		Иностранный язык	Семинар	11БЮ-2	Ст.пр. Галимова Д.А.	вирт. аудит.

Число недели	День недели	Нач	Оконч	кол-во часов	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
19-янв-26	ПН	18:35	21:45	3	История государства и права России	Семинар	11БЮ-2	Доц. Бондаренко Ю.В.	вирт. аудит.
20-янв-26	ВТ	15:15			Философия	ЭКЗАМЕН	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
20-янв-26	ВТ	18:35	21:45	3	Экономическая теория	Семинар	11БЮ-2	Доц. Кожевников Е. В.	вирт. аудит.
21-янв-26	СР	11:50	15:00	3	Иностранный язык	Семинар	11БЮ-2	Ст.пр. Галимова Д.А.	вирт. аудит.
21-янв-26	СР	15:15	18:25	3	Информационные технологии в юридической	Семинар	11БЮ-2	Доц. Белолипцев И. И.	вирт. аудит.
21-янв-26	СР	18:35			История государства и права России	ЗАЧЕТ	11БЮ-2	Доц. Бондаренко Ю.В.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	13:30			Теория государства и права	ЭКЗАМЕН	11БЮ-2	Доц. Исхаков И. И.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	15:15			История России	Защита ДТЗ	11БЮ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	16:55	18:25	2	История России	Консультация перед экзаменом	11БЮ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
22-янв-26	ЧТ	18:35	20:05	2	История государства и права зарубежных стран	ЛЕКЦИЯ	11БЮ-2	Доц. Бондаренко Ю.В.	вирт. аудит.
23-янв-26	ПТ	15:15	18:25	3	Информационные технологии в юридической	Семинар	11БЮ-2	Доц. Белолипцев И. И.	вирт. аудит.
23-янв-26	ПТ	18:35			Экономическая теория	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	11БЮ-2	Доц. Кожевников Е. В.	вирт. аудит.
23-янв-26	ПТ	20:15			Финансовый университет: история и современность	ЗАЧЕТ	11БЮ-2	Доц. Кожевников Е. В.	вирт. аудит.
24-янв-26	СБ	9:40			Информационные технологии в юридической	Собеседование по КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЕ	11БЮ-2	Доц. Белолипцев И. И.	вирт. аудит.
24-янв-26	СБ	11:50			Информационные технологии в юридической	ЗАЧЕТ	11БЮ-2	Доц. Белолипцев И. И.	вирт. аудит.
24-янв-26	СБ	13:30	16:45	3	Основы российской государственности	Семинар	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
26-янв-26	ПН	13:30	15:00	2	Римское право	ЛЕКЦИЯ	11БЮ-2	Доц. Тетерин А.М.	вирт. аудит.
26-янв-26	ПН	15:15			Иностранный язык	ЗАЧЕТ	11БЮ-2	Ст.пр. Галимова Д.А.	вирт. аудит.
26-янв-26	ПН	18:35			История России	ЭКЗАМЕН	11БЮ-2	Проф. Мударисов Р. З.	вирт. аудит.
27-янв-26	ВТ	15:15	18:25	3	Основы российской государственности	Семинар	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
27-янв-26	ВТ	18:35	21:45	3	История государства и права зарубежных стран	Семинар	11БЮ-2	Доц. Бондаренко Ю.В.	вирт. аудит.

Число недели	День недели	Нач	Оконч	кол-во часов	Дисциплина	Вид занятий	Группа	Фио преподавателя	ауд.
28-янв-26	СР	13:30	15:00	1	Иностранный язык	Семинар	11БЮ-2	Ст.пр. Галимова Д.А.	вирт. аудит.
28-янв-26	СР	15:15	18:25	3	Основы российской государственности	Семинар	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
28-янв-26	СР	18:35	21:45	3	История государства и права зарубежных стран	Семинар	11БЮ-2	Доц. Бондаренко Ю.В.	вирт. аудит.
29-янв-26	ЧТ	15:15	16:45	1	Учебно-научный семинар	Семинар	11БЮ-2	Доц. Емельянов С.В.	вирт. аудит.
29-янв-26	ЧТ	16:55			Учебно-научный семинар	ЗАЧЕТ	11БЮ-2	Доц. Емельянов С.В.	вирт. аудит.
29-янв-26	ЧТ	18:35	21:45	3	Основы российской государственности	Семинар	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
29-янв-26	ЧТ	20:15			Основы российской государственности	Зачет с оценкой	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
30-янв-26	ПТ	13:20	15:00	1	Юридическое письмо	ЛЕКЦИЯ	11БЮ-2	Доц. Исхаков И. И.	вирт. аудит.
30-янв-26	ПТ	15:15	16:45	1	Конституционное право	ЛЕКЦИЯ	11БЮ-2	Доц. Исхаков И. И.	вирт. аудит.
30-янв-26	ПТ	16:55	18:25	1	Логика. Теория аргументации	Консультация	11БЮ-2	Доц. Рассолова И. Ю.	вирт. аудит.
30-янв-26	ПТ	18:35			История государства и права зарубежных стран	ЗАЧЕТ	11БЮ-2	Доц. Бондаренко Ю.В.	вирт. аудит.